
 

 
OBČINA RADENCI                                                                                      PREDLOG                                                                                                

OBČINSKI SVET                                                                            

 

 

Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. RS, št. 94/2007, ZSL-UPB 2, 

27/2008 - Odl. US, 76/2008, 79/2009, 51/2010, 84/2010 - Odl. US, 40/2013 - ZUJF),  

29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 

56/02 – ZJU, 110/02 – ZDT – B, 127/06 – ZJZP, 14/07 – ZSPDPO, 109/08, 49/09, 38/10 

– ZUKN, 107/10 in 110/11 - ZDIU12, 46/13 – ZIPRS1314-A) in 16. člena Statuta Občine 

Radenci (UGSO, št. 2/2011) je Občinski svet Občine Radenci na  __.  seji,  ______ 2015 

sprejel naslednji  

 

 

 

SKLEP 

 

 

1. 

 

Občinski svet Občine Radenci se je seznanil s polletnim poročilom Občine Radenci za 

obdobje januar – junij 2015. 

 
2. 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

 

 

 

Št. 4106-0001/2015 

Radenci, _________ 

 

 

                                                                                      JANEZ RIHTARIČ, 

                                                                       ŽUPAN OBČINE RADENCI 

 
 
 
 
OBRAZLOŽITEV:   

 

Skladno s 63. členom Zakona o javnih financah je župan dolžan poročati občinskemu 

svetu o izvrševanju proračuna v prvem polletju tekočega leta. Enako določa tudi 10. člen 

Odloka o proračunu.  

Polletno poročilo je pripravljeno v skladu z veljavno zakonodajo in prikazuje dejansko 

realizacijo proračuna v prvem polletju, zato njegove vsebinske spremembe niso mogoče.  

Občinskemu svetu Občine Radenci predlagamo, da sprejme sklep o seznanitvi s 

Poročilom o izvrševanju proračuna Občine Radenci za leto 2015 v obdobju 1.1. do 

30.6.2015. 

 

 

               

         JANEZ RIHTARIČ, 

ŽUPAN OBČINE RADENCI 

http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202008031800|RS-27|2557|997|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202008072500|RS-76|10870|3347|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202009100900|RS-79|10621|3437|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202010062800|RS-51|7559|2763|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202010102700|RS-84|12697|4523|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202012053000|RS-40|4227|1700|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202011123100|RS-110|14999|4999|O|

